nell’anno 2025, in favore degli utenti del Distretto socio sanitario di Carbonia;

RICHIAMATA altresì la Deliberazione del Commissario straordinario F.F. n. 746 del 23.1.2.2025 con la
quale è stata disposta in favore del beneficiario di cui alla pratica 43/2024 la liquidazio-
ne della somma di €  5.131,88 (euro cinquemilacentotrentuno/88), di cui €  4.540,00
(euro quattromilacinqucentoquaranta) a valere sui fondi a destinazione vincolata di cui
alla L.R. n. 48 del 28/12/2018 - Codice progetto UP-07-2024_PMA 2024 ed € 591,88
(euro cinquecentonovantuno/88) a valere sui fondi della L.R. n. 26/91;

VERIFICATO  che  per mero errore materiale nella citata Deliberazione n.710 del 17.12.2025 l’intera
spesa di € 10.000,00 è stata autorizzata nel Bilancio 2025, piuttosto che per € 4.000,00
nel Bilancio 2024 e per € 6.000,00 nel Bilancio 2025;

[...]

agli assistiti

€  6.000,00

4. DI  DARE  ATTO  che  con  Deliberazione  del  Commissario  straordinario  F.F.  n.  746  del
23.1.2.2025 è stata disposta in favore del beneficiario di cui alla pratica 43/2024 la liquidazione
della  somma  di  €   5.131,88  (euro  cinquemilacentotrentuno/88),  di  cui  €  4.540,00  (euro
quattromilacinqucentoquaranta) a valere sui fondi a destinazione vincolata di cui alla L.R. n.
48  del  28/12/2018  -  Codice  progetto  UP-07-2024_PMA  2024  ed  €  591,88  (euro
cinquecentonovantuno/88) a valere sui fondi della L.R. n. 26/91;

5. DI RETTIFICARE, per le motivazioni esplicitate in premessa, la Deliberazione del Commissario
straordinario F.F.  n. 746 del 23.1.2.2025 nella parte in cui dispone di liquidare il contributo in fa-
vore del beneficiario di cui alla pratica 43/2024, a valere sui fondi a destinazione vincolata di cui